
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/398/2022 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/318/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

budżetu na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 170 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 

99.423.250,53 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 82.340.065,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17.083.185,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

113.582.027,46 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 84.558.424,91 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.023.602,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach od nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Szymon Krzysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 5755



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5755


		2022-11-08T10:49:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




